
sídlo    kancelář Liberec IČO: 265 02 402 
Štětkova 1638/18 Tržní náměstí 876/11 DIČ: CZ265 02 402 

140 00  Praha 4 - Nusle 460 01 Liberec competconsult@competconsult.cz 

 telefon/fax: +420 481 030 368 www.competconsult.cz 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222 

  s. r. o. 
společnost pro zadávání veřejných zakázek  

a organizaci výběrových řízení 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Liberec 

 CC/OŘ/NemCL1/21 Pýchová/724 365 227 30.8.2021 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.4 

„Dodávka switchů, vSAN a diskového pole pro PACS“ 

Vážení dodavatelé,  

z pověření zadavatele, Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa a.s., se sídlem: Purkyňova 1849, 470 01 
Česká Lípa, zastoupeným Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva, Vám dle § 98 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ”ZZVZ”), zasíláme vysvětlení zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce ”Dodávka switchů, vSAN a diskového pole pro PACS“. 
 
 
Dotaz č.1 
příloze č. 1, kap 2.3 Zadavatel uvádí následující: 
Součástí předmětu veřejné zakázky je i servisní podpora dodaného HW po dobu 5-ti let v rozsahu 
Next Business Day On Site 
Předpokládá Uchazeč správně, že servis je naplněn předáním HW do druhého pracovního dne v 
místě plnění? Případně jaké návazné služby servisu od Dodavatele očekáváte a mají být součástí 
ceny (proaktivní dohled, zálohování konfigurací a jejich uložení u Zadavatele/Dodavatele, upgrade OS 
a obnova konfigurace pro výměně HW,…)? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č.1 
Ano servis je naplněn předáním HW (nebo náhradního dílů) do druhého pracovního dne v místě 
plnění. Dále je požadována Telefonická technická podpora na dodávaný HW v běžné pracovní dny. 
 
 
 
Dotaz č.2 
V Kupní smlouvě, v kapitole 12.3 Zadavatel uvádí následující: 
V případě prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené závady ve lhůtě uvedené v čl. 9.5 smlouvy 
je kupující oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 900,- Kč za každou, i započatou, hodinu 
prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené závady, max. však do výše 100 % pořizovací ceny 
daného zařízení. 
NBD servis výrobců není garantován a jedná se vždy o „best effort“. Rozumí Uchazeč správně, 
vzhledem k výši sankce, že se jedná o sankci uplatňovanou v případě nedostupnosti části nebo celé 
dodávané HW platformy? Vzhledem k míře redundance nepředpokládáme, že penalizaci podléhají 
výměny HW, které neomezují provoz (výměna větráku, jednoho zdroje, vadného HDD apod.). 
Případně prosíme o bližší vysvětlení. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č.2 
Ano, jedná o sankci uplatňovanou v případě nedostupnosti celé dodávané HW platformy, nevztahuje 
se na výpadek HW které neomezují provoz (větráky, jeden zdroj, HDD...). 
 
 
 
 
Zadávací dokumentace se nemění. Toto vysvětlení je v souladu s § 98 ZZVZ uveřejněno na profilu 
zadavatele v elektronickém nástroji JOSEPHINE na adrese http://profily.proebiz.com/profile/27283518  

 

 
Všem dodavatelům 
 
 
 

http://www.compet.cz/
http://profily.proebiz.com/profile/27283518


sídlo    kancelář Liberec IČO: 265 02 402 
Štětkova 1638/18 Tržní náměstí 876/11 DIČ: CZ265 02 402 

140 00  Praha 4 - Nusle 460 01 Liberec competconsult@competconsult.cz 

 telefon/fax: +420 481 030 368 www.competconsult.cz 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222 

S pozdravem 
 

Petra Pýchová, DiS. 
projektový manažer Compet Consult s.r.o. 

 
 

 

http://www.compet.cz/

